Municipio de Petatlan Guerrero

o Estado de Cambios en la Situacién Financiera

N

Cuenta Contable

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesos

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora

Pasivo

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia A izacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

N del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

Origen

14,205,390.04

14,205,390.04

1,738,270.47

12,380,230.55

74,663.97

12,225.05

0.00

0.00

20,932,771.92

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Vo. Bo.
Lic. Perfecto Javier Aguilar Silva Lic. Bertha Diaz Garzon
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal

Suinpac - GRP (Mexico)
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C.P. Leopoldo Castro Buburron
Tesorero Municipal

Formato IC-4

Fecha: 30/Jun/2023

Aplicacion

20,847,440.74

14,969,158.98
8,241,117.62
4,857,644.01
1,870,397.35
5,878,281.76
5,964,863.05

86,581.29

-411,397.87

-411,397.87

-20,932,771.92

-411,397.87

Reviso.

Lic. Francisco Javier Solis Suazo

Contralor Interno
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